اما اگر جمهوری اسلامی حتی یک ذره از "عدالت" (لااقل برای خودی هاشان) بویی برده برد باید گنجی را طلا میگرفت. او پیه

عدالتی در بین نیست. گنجی که بچه مسلمان، پاسدار و قمه

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۳۱

۱۸ آذر ۱۳۷۹

۸ دسامبر ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

نتانیاهاو: میوه تلخ

جنگ در خاورمیانه!

صفحه ۳

به انترناسیونال هفتگی

کمک مالی کنید!

روزنه دات کام

www.rowzane.com

رادیو انترناسیونال

۹ تا ۹/۴۵

بوقت تهران

۴۱ متر

۷۵۲۰ کیلوهرتز

به دیگران اطلاع بدهید

تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات

و پیامگیر رادیو: